様式第２号

（　文　書　番　号　）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人宮崎県国際交流協会

会長　谷口　由美繪　殿

住　　所：
団 体 名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　　印
補　助　金　変　更　申　請　書

令和　　年　　月　　日付け　　　号で交付決定された　　　　　　　　　　事業について、事業の内容等に変更が生じましたので、承認いただくよう補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

　添付書類

　　１　事業変更計画書

　　２　変更収支予算書

事　業　変　更　計　画　書

１　変更理由

２　事業の内容（変更の内容）

３　事業完了（予定）年月日
変　更　収　支　予　算　書

（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　目
	予　算　額
	変更後予算額
	摘　　　要

	計

　（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　目
	予　算　額
	変更後予算額
	摘　　　要

	計